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INNLEDNING     

 

2020 ble et spesielt år på mange måter.  Koronapandemien førte periodevis til stengte kirker og 

avlyste aktiviteter.  Muligheten for kontakt og møteplasser har vært begrenset.  En planlagt 

menighetstur til Anafora i Egypt måtte utsettes.   Men situasjonen mobiliserte også til kreativ 

nytenkning.  Påmeldings- og drive in-gudstjenester, fortellerkveld fra Vestre Moland kirke sett av 

1.200 på Youtube, påskemåltid tilberedt at Lillesand Hotell Norge, men spist i familie cohortene. Og 

årets førjulskonserter erstattet med en vakker musikalsk adventskalender.   

Året ble også dugnadens år.  Gjennom utrolig flott felles innsats er Tingsalen Menighetshus nå pusset 

opp utvendig med nymalte vegger, nytt tak og beplantning i Nygårdsgate. Innvendig er lydakustikken 

i hovedsalen nå god, kjøkkenet nytt og Grotten fornyet med møbler fra Kjevik og annen oppussing. 

Områdene rundt Lillesand kirke er nygruset og beplantet med frukttrær, store blomsterurner og 

krokus på kirkebakken.   

Tingsalen er viktig for menighetens aktivitet.  Vi har i 2020 lagt rammer og ansatt medarbeidere for 

menighetens ungdomsarbeid UNG som foregår i Tingsalen.  Det er mange flotte unge i Lillesand, men 

vi har også betydelige utfordringer.  Lillesand Menighet ønsker sammen med andre gode krefter i 

Lillesand å bidra for og sammen med ungdommene.  Lillesand kommune har økt støtten til vårt 

arbeid betydelig i 2020.   

Etter skoletid er et annet viktig menighetstilbud på Tingsalen. Og årets store konfirmantkull med over 

70 deltagere samles på Tingsalen.  I Lillesand kirke øvde i høst menighetens barnekor med over 70 

barn.  Barnekoret videreføres i 2021.   

Gudstjenestene er menighetens felles viktige samlingspunkt for trosfelleskap, barnedåp og nattverd.  

Vi ønsker i 2021 også særlig å videreutvikle den diakonale menighet, trosopplæringstiltak for barna 

og vårt ansvar for miljø og skaperverk.    

 

Gunnar Kulia      Frode Fjeldbraaten 

Leder Lillesand Menighetsråd    Sogneprest 

kulia@online.no       Frode.Fjeldbraaten@lillesand.kommune.no  
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MENIGHETSRÅDET    

 

I 2020 har Lillesand menighetsråd vært sammensatt på denne måten.  

1.1.2020 -31.12.2020 

Navn Funksjon Mer informasjon 

Gunnar Kulia Leder  

Cathrine Borgen Nestleder Nestleder i fellesrådet 

Hans Eide  Leder i fellesrådet 

Anita F. Austdal  Varamedlem i fellesrådet 

Erling GItmark  Varamedlem i fellesrådet 

Marianne Jortveit   

Hildegunn Buene Hunemo   

Ingunn A. Aamland   

Frode Fjeldbraaten Sogneprest  

Jørgen Forseth Jacobsen 1. vara  

Tor Arne Knutsen 2. vara  

Elin H. Bugge  3. vara  

Arbeidsutvalget bestod av følgende medlemmer: Gunnar Kulia, Cathrine Borgen og Frode  

Fjeldbraaten.  
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ANSVAR OG ARBEIDSOMRÅDER 

«Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det 

kristelige liv i sognet» Kirkeloven §9.  Rådets ansvars- og arbeidsområder fremkommer av de ulike 

rapporter som fyller denne årsmeldingen.   

 

MØTEVIRKSOMHET 

Menighetsrådet har hatt 11 møter i 2020.  Ansatte i de ulike fagområder har vært til stede på hvert 

sitt møte.  I tillegg har menighetsrådet hatt et felles møte med staben.    

 

SAKER TIL BEHANDLING 

Menighetsrådet har behandlet 92 saker.  Her trekkes fram noen: 

 Organisering av barne- og ungdomsarbeid. 

 Opprettelse av husstyre Tingsalen, ungdomsutvalg, misjonsutvalg og kirkemusikalsk utvalg. 

 Rammer for økt innsats overfor barn- og unge. Finansiering og stillingsinnhold nye 

medarbeidere.  

 Budsjett og regnskap 

 Vedtak av økonomireglement 

 Vedtak om å innføre system med politiattester for medarbeidere i barne- og 

ungdomsarbeidet.  (Implementeres i 2021) 

 Offerformål 

 Opprusting av Tingsalen 

 Kirke under korona.  Opprettelse av kriststab.  Omdisponering av midler.   

 Oppstart av barnekor 

 

ØKONOMI 

Lillesand Menighet har i 2020 et overskudd i regnskapet på 54.944kr.   

 Fra 2020 presenterer vi også regnskap for ungdomsarbeidet UNG.  

 Vi har gjennomført en betydelig oppgradering av Tingsalen Menighetshus finansiert av gaver.   

 Vi har også fått økte tilskudd til vår diakonale ungdomssatsing både fra Agder bispedømme 

med 75.000kr årlig i 3 år. 

 1.1.2021 øker Lillesand kommune sin støtte fra 125.000kr til 275.000kr årligtil samme formål.  

 Lillesands Sparebank øker i 2021 sin årlige støtte til menighetens satsing på barn og unge til 

100.000kr årlig i 3 år.  

 Vi har også årlig tilskudd på ca 550.000kr fra Agder bispedømme til Trosopplæringsarbeid.      

Menighetsrådet er også styre og har ansvar for Stiftelsen Tore Benjaminsen.   
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Styret takker menighetssekretær for støtte og hjelp i økonomiprosessene.  Vi har en kontrollert 

økonomisituasjon.  Det er overskudd i 2020 og gode rammer for 2021.  Det har vært stor givervilje i 

2020, særlig knyttet til opprusting av Tingsalen.   

 

MENIGHETSRÅDETS UTVALG 

 

Temagudstjenesteutvalg:  Magne Aartun (leder), Erling Gitmark, Morten Austdal, Gunnar Kulia, 

sokneprest og kantor.   Se egen rapport.   

Ungdomsutvalg:  Amund Andenæs (leder), Marianne Jortveit, Tor Håkon Grøsle, Espen Ekse-

Gundersen, Njål Møller, kateket Helgi Jacobsen, ungdomsarbeider Kathrine Areklett og 

ungdomskontakt Thomas Larm.  

Husstyre Tingsalen: Jarle Jortveit (leder), Ragnhild Gundersen, Hildegunn Hals Bjelland, Hans Fiskå, 

Jørgen Jacobsen (kontakt i menighetsråd), Britha Andenes og Trond Kvarenes. Se egen rapport. 

Kirkemusikalsk utvalg: Ingrid Vetlesen, Yngve Mathiesen, Hilde Tørring, Karianne Kvarenes og 

kantor. Se egen rapport.  

Misjonsutvalg: Tove Rustan Skaar (leder), Jørgen F. Jacobsen (kontakt i menighetsråd), Kari Marie 

Grønn, Kjellfrid Ribe, Anne Mari Helling og Olav Halvorsen. Se egen rapport.  

Diakoniutvalg: Ole-Gustav Henriksen, Mariann Johansen, Tone Byremo og Anne Jorunn Syvertsen. 

Grønn gruppe: Anita Austdal, Ingunn Aamland, Erling Gitmark, Tor Arne Knutsen og sokneprest Frode 

Fjeldbraaten. Se egen rapport 

Redaksjon Kirkehilsen:  Anita Austdal og Marianne Kleiven. 

 

TAKK 

 

Menighetsrådet vil uttrykke en stor takk til menighetens mange frivillige i små og store oppgaver til 

menighetens beste.  Kirken er bygget av levende stener, og hver og en av de frivillige hjelpere sørger 

for liv, omsorg og nærhet i kirkefellesskapet.   

Likeså stor takk til våre medarbeidere i staben som står ansvarlig for menighetens daglige gjøremål 

og tjenester.  VI vil takke hver enkelt for trofast og samvittighetsfull tjeneste.   
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STATISTIKK     

 

 

Statistikk forteller vanligvis om stabilitet. 2020 har vært sterkt preget av koronasituasjonen med 

nedstengning og begrensninger som har hatt stor påvirkning på vår kirkelige aktivitet.  Dette har 

medført en betydelig reduksjon i antall gjennomførte gudstjenester, deltagere og 

nattverdgjester. Det er gledelig å se at det ikke har hatt tilsvarende negativ effekt på 

kirkeofringer.  Innkommet ved menighetens givertjeneste er betydelig styrket i 2020.   

Den norske kirke som folkekirke har en jevnt god oppslutning blant kirkens medlemmer. 

Befolkningen møter kirken på viktige korsveier i livet. I Lillesand, som i store deler av landet for 

øvrig, går dåpstallene tilbake. Dette skyldes endringer i befolkningssammensetningen og lavere 

fødselsrate, men også at foreldre der en eller begge er medlemmer av kirken i noen tilfeller lar 

være å bære barna sine til dåp. Dette er en utfordring for kirken, og det gjøres mange ting for å 

øke oppmerksomheten om dåpen som livsrite. Dette er ikke minst viktig nå, ettersom Den norske 

kirke ikke lenger mottar melding om barn som er født. Vi kan altså ikke sende ut hilsen til 

nybakte foreldre, og er avhengige av at foreldre foretar valget sitt uten en slik særskilt invitasjon. 

Vi ønsker å tenke nytt i hvordan vi når nybakte foreldre med informasjon og invitasjon til å døpe 

barna.   

Vi har i 2020/2021 et gledelig stort konfirmantkull med 73 som følger undervisningen.   

 

GUDSTJENESTELIV      

 

 2020 2019 2018 2017 2016 

Gudstjenester 84 106 108 101 117 

-- hvorav familie- og ungdomsgudstjenester 2 25 28 15 30 

--hvorav med nattverd 31 45 48 40 64 

Totalt antall deltakere på gudstjenester 5428 10216 10395 11674 12591 

Totalt antall nattverdgjester på gudstjenester 1193 2352 2501 2164 2990 

Antall konfirmerte 53 60 52 54 63 

Antall døpte 47 59 32 av  
34 fødte 

68 56 

Antall vigsler 8 8 9 15 13 

Antall gravferder 41 49 59 53 54 

Innmeldte i kirken 0 10 4 4 5 

Utmeldte av Den norske kirke 28 39 25 32 80 

Kirkeofringer (offer/kollekt) i kirkene i alt 285364 346023 340318 315519 329479 

Innkommet offer/kollekt til egen virksomhet 119503 168195 153111 146633 86781 

Innkommet til menighetens misjonsprosjekt 126726 81747 119076 72359 71337 

Innkommet ved menighetens givertjeneste 269880 158170 194660 279030 233430 
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I gudstjenesten kommer vi sammen for å feire at Gud er hos oss. Vi lytter og responderer på Guds 

ord med sang og felles bekjennelse. Vi deler brød og vin og får tro at «Gledens herre» gir seg til oss. 

Vi sendes ut til en ny uke der vi skal tjene Gud og oppdage han i vår neste. Noen mener at 

gudstjenesten er «pulsslaget i kirkens liv». Andre sier: «for å kunne tjene våre medmennesker 

trenger vi, igjen og igjen, å få kalibrert vårt indre kompass slik at det peker mot livets kilde.» I 2019 

var det en økning i deltakelsen på de forskjellige gudstjenestene, i 2020 var det mye som ble 

annerledes enn vi hadde tenkt. 

Lillesand menighet samles i Vestre Moland kirke som snart er 900 år gammel. Vi møtes i storstua, på 

høyden i sentrum av byen, og vi feirer gudstjenester i Justøy kapell. Liturgien vi bruker når vi kommer 

sammen er slitesterk og gjenkjennelig for den som kommer regelmessig. Samtidig har vi, av og til, 

valgt å åpne oss for nye musikksjangere for å hente inn noe annet enn den tradisjonelle 

salmeskatten. I Januar feiret vi gudstjeneste der et bluesband ledet oss i klagesanger, bønn og 

bekjennelse. I Juni feiret vi grønn gudstjeneste med et reggaeband som ledet oss i sanger om håp.  

I mesteparten av 2020 har gudstjenestelivet vært preget av pandemien som satte begrensninger. 

Først ble all gudstjenesteaktivitet stengt helt ned i midten av mars. Vi laget digitale, lokale, 

påskesamlinger for ulike dagene. Vi delte ut Skjærtorsdags-liturgier med spilleliste fra Spotify og 

påskelam til mer enn 300 personer, som feiret påske i sine egne hjem.  

I mai ble det tillatt å samle 50 inne. Det gjorde at vi 17. mai forsøkte vi å ha «drive inn» gudstjeneste 

på parkeringsplassen ved Vestre Moland, men deltagelsen på denne ble nok påvirket av den store 

båtkortesjen som gikk omtrent samtidig i Blindeleia.  

På forsommeren, mens det ennå var lov å samle 50, feiret vi for eksempel flere utegudstjenester på 

rad for å passe på at vi ikke ble for mange.  Konfirmasjonene ble utsatt til høstsemesteret og fra 15. 

juni ble det tillat å feire gudstjeneste med 200.  I august feiret vi konfirmasjoner og i september bar 

gudstjenestene preg av at nytt konfirmantkull var i gang. Utover høsten var deltagelsen påvirket av 

restriksjonene, men det ble et høydepunkt da Eivind Skeie ble med og fortalte om sine salmer på en 

gudstjeneste i oktober. I begynnelsen av november ble det igjen restriksjoner om maks 50 deltagere, 

så vi feiret flere gudstjenester på rad, laget digital julekalender og julegudstjeneste. Folk meldte seg 

tidlig på de forskjellige fysiske julegudstjenestene og regler for avstand, håndsprit og registrering var 

godt innarbeidet da året gikk mot slutten.     

Det har vært krevende å skape forutsigbarhet og finne en rytme for gudstjenestefeiringene, men 

felleskapet som samles om Guds ord og Guds nattverdbord, vi er del av et historisk fellesskap som 

har tålt mye verre ting enn dette.   Om vi er mange eller få er vi som kommer, for å «løfte våre 

hjerter til Herren», heldige som får samles om Han som gir håp, perspektiv og nytt liv.   

 

TEMAGUDSTJENESTEUTVALGET 

«Blues-gudstjeneste, søndag 26 jan. kl.11.00 

Teksten var om den blinde Bartimeus som ropte: Herre hjelp! Dette var før Koronaen slo inn i Norge 

og gudstjenesten var godt besøkt. I gudstjenesten brukte vi forskjellige klagesanger fra bluesen. 

Tekstene var på veggen så folk kunne synge med. Vi hadde et band bestående av: Tor E.Jacobsen, 

Nina Munksgård, Ingrid Andås Kolstad,Frank Fjellvang, Lars Andås og Harald Eikeland. De har begynnt 
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å kalle seg «Norsk Bluesmisjon». Frode Fjeldbraaten introduserte sjangeren, var taler og liturg. 

Gudstjenesten ble filmet og lagt ut på menighetens hjemmeside på Langfredag.     

Samtalekveld med Tanja Michelet 1. mars 2020. 

 «På tross av sterk konkurranse fra VM på skøyter 

samme dag var det svært godt fremmøte på 

arrangementet med Tanja Michelet 1. mars.» 

  Dette var like før landet ble stengt ned 12 mars. 

 Mange gode tilbakemeldinger og vi i utvalget mener 

det ble et vellykket arr. Tanja fortalte litt om sitt liv fra 

barn til voksen, oppvekst og veien til en kristen tro og dåp i voksen alder.   

Planlagt «Fortellerkveld» 22. mars –avlyst som åpent arr. men ble sendt digitalt via TV-Lillesand 

Hilde Eskild gav oss fortellingen om Paulus fra Tarsus. Jo Eskild spilte piano til. Fortellerkvelden varte i 

54 min og ble spilt inn av TV Lillesand. 1198 personer klikket seg inn og overvar forestillingen. Det 

kom inn ca 10 000,- i «frivillig inngangsbillett/kollekt». 

Planlagt besøk av Biskop Thomas og musikk av Small Pockets of Resistance 16. mai ble også avlyst. 

Planlagt «Bod Dylan-messe» 2. påskedag-avlyst-samme årsak som ovenfor. Denne messe var også 

planlagt 13 sept., men ble  avlyst. 

Grønn Gudstjeneste med Reggae ble arrangert 21. Juni. 

Her var det Reggaemusikk ledet av «Small Pockets of resistance» og forsangergruppe som ledet 

salmer. Solveig Vindholmen var kantor og Frode Fjeldbraaten var liturg og taler. Gudstjenesten 

fungerte godt og etterpå spilte Small Pockets en utekonsert i Strandhaven. 

Vi fikk gjennomført følgende arrangement høsten 2020: 

  Gudstjeneste 18. okt. der Eyvind Skeie var gjest og holdt talen under gudstjenesten. Alle 

sangene denne dagen var tekster skrevet av E. Skeie. Vellykket arr.  Kollekten gikk til 

Misjonsprosjektet i menigheten. 

 Intimkonsert og «Førsnakk» med Bjørn Eidsvåg i Lillesand Kirke lørdag 24. okt. 

Samarbeidsprosjekt med Lillesand Sparebank som hovedsponsor og  Lillesand Hotel Norge. 

Gjestene ble tilbudt å kjøpe billetter inkl.matservering enten før eller etter konserten. Vi fikk 

lov å selge 200 billetter,-alt utsolgt. Magne og Frode hadde ansvaret og gjennomføringen av 

samtalen med Bjørn E.i forkant av konserten. Tema her gikk på ståsted i kristentroen, protest 

mot det etablerte miljøet i kirken og litt innom hans musikalske karriere. Vellykket kveld.  

 Salmekveld 1. nov. (Allehelgensdag.) i Vestre Moland Kirke. Følgende deltok: 

Forsangergruppen, Frode Fjellbraaten og Solveig Vindholmen.  Ca 10 stk i menigheten ble 

forespurt om å si noen ord om sin favorittsalme, deretter ble denne salmen sunget. 

KIRKEMUSIKK    
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Det har vært et spesielt år mht. kirkemusikalsk arbeid i menigheten grunnet koronapandemien som 

traff landet i mars. Koronapandemien har medført at mange konserter har blitt avlyst. 

Gudstjenesteaktivitet har stort sett blitt opprettholdt under koronapandemien, men har vært under 

strenge restriksjoner mht. smittevern.  

Året 2020 har vært et år for å tenke nytt mht. å nå ut gjennom andre kanaler enn de tradisjonelle. 

Gudstjenester: Gudstjenestefeiringen skjedde under normale rammer i januar og februar og 

begynnelsen av mars.  

Musikk-gudstjenester:  

1. nyttårsdag kl. 18.00 i Lillesand kirke ble en fin start på året. Geir Terje Ugland var med på el-gitar, 

og en sanggruppe ledet av Aashild Rosland Andexler fylte gudstjenesten med vakker sang. Blues-

gudstjeneste ble gjennomført 26. januar i Lillesand kirke. Musikere fra Kristiansand, med Tor Einar 

Jacobsen (Daumann) i spissen, medvirket.  

Bob Dylan-messen som var planlagt 2. påskedag (13. april) måtte avlyses pga. koronapandemien. 

Reggae-gudstjeneste ble gjennomført 21. juni – med bandet Small Pockets of Resistance fra 

Kristiansand.  

Konfirmasjonsgudstjenester: Planlagte konfirmasjonsgudstjenester våren 2020 ble flyttet til august 

2020. Geir Terje Ugland var solist på el-gitar. Sang ved Susanna T. Melhus på noen av gudstjenestene.  

Påske: Gudstjenester ble avlyst, og istedenfor produserte menigheten 2 påske-programmer med 

musikalske innslag. Heidi Solheim var solist, kantor på flygel, i programmet som ble publisert på 

Facebook skjærtorsdag. Hilde Tørring var solist og kantor på flygel, i programmet som ble publisert 1. 

påskedag.  

Selv om gudstjenester ble avlyst var det viktig for meg som kantor å stå ved inngåtte avtaler med 

solister. Therese D. Gabrielsen var hyret inn som solist til 1. påskedagsgudstjenesten. Istedenfor for 

gudstjeneste denne dagen fikk menigheten tilbud om åpen kirke med «levende musikk» ved Therese 

D. Gabrielsen (fløyte) og kantor på orgel.  

17 mai gudstjenesten ble i år arrangert som drive-in-gudstjeneste utenfor Vestre Moland kirke. 

Therese D. Gabrielsen på fløyte, kantor på el-piano og forsangergruppen.  

Jul: Det ble arrangert 3 gudstjenester julaften i Lillesand kirke, og 3 i Vestre Moland kirke. Solist i 

Lillesand kirke var Alexandra Fagge (fløyte). Solister fra barnekoret bidro med solosang på to av 

gudstjenestene i Lillesand kirke. 1. juledag var det 2 gudstjenester i Vestre Moland kirke. Therese D. 

Gabrielsen solist på tverrfløyte.  

Institusjonsgudstjenester: Kantor har spilt ved institusjonsgudstjenester på Dovreheimen og 

Sjømannshjemmet ca. en torsdag i måneden. Men det har vært perioder hvor disse arrangementene 

har vært avlyst pga. koronarestriksjoner  
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Voksne: 

Forsangergruppen har 

vokst i antall gjennom 

året og teller nå 11 

medlemmer. Aktiviteten 

har vært redusert pga. 

koronapandemien. Men 

i vår var forsanger-

gruppen sentral ved 

innspilling av 

«Kveldsbønner» fra 

Vestre Moland kirke. 

Kveldsbønnene er små 

YouTube-videoer som 

ble distribuert gjennom 

Facebook. Forsanger-

gruppen bidro med 

allerede innøvd 

repertoar, samt noe nytt. Forsangergruppen var også sentral ved Salmekvelden som ble arrangert i 

Vestre Moland kirke Allehelgensdag (1. november) kl. 18.00.  

 

Korarbeid: 

Barnekor: Kantor jobbet aktivt våren-høsten 2020 for å skape en forståelse i menigheten for at 

barnekor er en viktig del av trosopplæringen og kan finansieres gjennom trosopplæringsmidler. 

Barnekor ble startet opp som et prosjekt-kor i november. 68 barn møtte på første øvelse – og i snitt 

ca. 60 barn møtte opp hver torsdag til korøvelse i november / desember. Prosjektkoret ble hetende 

«Kor til jul». Pga. strenge koronarestriksjoner ble barna fordelt i to grupper som øvde på to 

forskjellige tidspunkt. Og innad i gruppen ble barna inndelt i kohorter med adskilte inngang/utgang 

og 2 meter avstand mellom kohortene. Dirigent er Marthe A. Franksson / kantor Solveig Vindholmen 

på flygel. Planen var å synge på julekonsert / lysmesse i desember. Da dette ble avlyst fikk barnekoret 

tilbud om å bidra i en musikalsk adventskalender (mer om dette lenger ned i rapporten).  
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Konserter:  

Mange planlagte konserter ble dessverre avlyst pga. koronapandemien.  

Lørdag 4. januar: Nyttårskonsert med Kristiansand Sinfonietta og Ingrid Vetlesen, Lillesand kirke 

Lørdag 10. oktober. Konsert med Agder Kammerorkester dir. Ola Balstad Beethoven: Eroica symfoni, 

Egmont overtyre Mozart: Klarinettkonsert. Solist: Christian Stene AVLYST  

Fredag 23. oktober. Kulturnattkonsert. Lillesand kirke Heidi Solheim - vokal, gitar / Geir Terje Ugland 

- El-gitar / Solveig Vindholmen - kirkeorgel, flygel  

Lørdag 24. oktober, Lillesand kirke. Konsert med Bjørn Eidsvåg og Grundesund Pigekor  

Onsdag 18. november. Konsert Simonstad sangkor og G. Thomas. Tore Konnestad dirigent AVLYST  

Lørdag 28. november kl. 18.00 Lysmesse Lillesand kirke Storegabet og Barnekor til jul AVLYST 

Søndag 29. november. Konsert med Grunnesund Pigekor i Lillesand kirke AVLYST  

Fredag 4. desember. Konsert i Lillesand kirke. «Stille natt, Hellige natt» Rune Larsen, Alexander 

Rybak, Maria Haukaas Mittet, Hans Marius Hoff Mittet, m.fl. AVLYST  

Lørdag 5 desember kl. 16.00. Lillesand kirke, Konsert med Unge Talenter /Lørdagsskolen AVLYST 

Søndag 13. desember Kl. 18.00. «Vi synger julen inn» med lokale kor, korps og musikere AVLYST 

Tirsdag 15 desember kl. 21.00. Konsert «Vår Julenatt», Lillesand kirke Medvirkende: Maria 

Arredondo og Torstein Sødal, Gaute Ormåsen, Tine Thing Helseth  

Søndag 20 desember kl. 19.00. Julekonsert Lillesand kirke Ingrid Vetlesen, Sang / Eirik Dørsdal, 

trompet, Tor Morten Halvorsen, piano. Susanna T. Melhus (gjestesolist)  

Instrumenter og vedlikehold:  

Det ble utført service på orglene i juni. Orgelbygger Marius Lyngø utførte orgelservice i Vestre 

Moland kirke mandag 15 juni, og Lillesand kirke tirsdag 16. juni.  

Pianoet i Vestre Moland kirke holder bedre på stemmingen etter at klima-anlegg ble montert våren 

2019. Piano ble stemt vår og høst 2020.  

Flygelet i Lillesand kirke ble stemt i oktober og desember 2020.  

Stor økning i digital aktivitet i menigheten. 

Året 2020 var året da menigheten og dens ansatte måtte tenke nytt mht. til å nå ut til byens 

befolkning. Løsningen for Lillesand menighet ble å være mer synlig i digitale kanaler som Facebook / 

Youtube.  

Påsken 2020 ble 2 programmer spilt inn og distribuert på Facebook – TV Lillesand var produsenter.  

Våren 2020 ble 7 «Kveldsbønner» med musikk spilt inn i Vestre Moland kirke – publisert på 

Facebook. Medvirkende: Forsangergruppen, Frode Fjeldbraaten, Solveig Vindholmen og Maija-Liisa 

Aas (fløyte). Jorunn Ravnevand filmet og redigerte videoene.  

I November 2020 ble koronarestriksjonene strammet til igjen, konserter avlyst, og menigheten måtte 

tenke nytt mht. advent / jul. Løsningen ble en felles Digital musikalsk adventskalender for Lillesand 

og Høvåg menigheter. For Lillesand menighet sin del ble alle aktører som var forespurt om å delta på 

avlyste arrangementer (Lysmessen og Vi synger julen inn) tilbudt å delta i adventskalenderen. De 
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fleste takket ja til det. Storegabet blandakor, Grunnesund Pigekor, Barnekor til jul, Susanna T. 

Melhus, Sissel Sødal og Marthe A. Franksson, og Knut-Sigurd Bygland medvirket. Innspilling ble gjort 

på to ettermiddager/kvelder – 30 november og 3. desember. Kantor koordinerte og akkompagnerte. 

Trond Magne Teistedal hadde ansvar for lydopptak og Jorunn Ravnevand ansvar for bilde/film. De 

ferdige youtube-videoene ble distribuert via Facebook. Noen av opptakene ble også gjenbrukt i en 

digital julegudstjeneste som ble distribuert via Facebook på julaften.  

Lokal kirkemusikalsk plan:  

Kantor utarbeidet et forslag til Lokal kirkemusikalsk plan som ble godkjent i menighetsrådsmøte 11. 

februar 2020. Planen kan leses på menighetens nettside under fanen «Kirkemusikalsk utvalg». 

Kirkemusikalsk utvalg: Kirkemusikalsk utvalg kom sammen til sitt første møte våren 2020, og avholdt 

ett møte høsten 2020. Utvalget består av Yngve Mathisen, Ingrid Vetlesen, Hilde Tørring, Karianne 

Kvarenes og kantor Solveig Vindholmen. Utvalgets mandat ble godkjent i menighetsrådets møte 11. 

juni 2020.  

Kirkemusikalsk utvalg skal 

 Utvikle og revidere lokal kirkemusikalsk plan 

 Bistå kantor i gjennomføring av lokal kirkemusikalsk plan  

 Bidra til konsertvirksomhet  

 Utvalget er rådgiver for kantor i spørsmål om konserter o.l.  

 Kantor er budsjettansvarlig, innenfor de rammer menighetsrådet fastsetter  

Utvalget deltar i videreutvikling og revidering av gudstjenestens liturgi og menighetens salmekanon 

sammen med menighetens stab.   

UNDERVISNING OG TROSOPPLÆRING    

TROSOPPLÆRINGS- OG UNDERVISNINGSTILTAK FOR BARN OG UNGE 

 
Året 2020 har vært et spesielt år og det har også preget trosopplæringsarbeidet mye. Det har tvunget 
oss til å tenke nytt, begrenset og avlyse trosopplærings tiltak.  

 
Året begynte som det vanlig gjør frem til 12.mars og etter det så ha mye blitt utsatt, avlyst og vi har 
ikke kunnet gjennomføre trosopplæringen som vi hadde planlagt. Et breddetiltak som XtraUNG ble 
utsatt til 2021. Kontinuerlige tiltak som etter skoletid og konfirmasjonssamlinger ble påvirket og 
utsatt.  
 
Søndagsskolen ble tatt opp igjen i høst etter å ha ligget ned en god stund. Det har ikke gått så bra 
som vi hadde drømt om. Vi trenger flere medarbeidere enn kun én trosopplærer og noen få 
medarbeidere. Vi må ha flere team som jobber med dette over lengre tid for at det skal bli 
vellykket.   
 
Babysang ble også avbrutt av korona, men i høst har babysang vært regelmessig. Utfordringen har 
vært at det har ikke vært så mange deltakere. Tingsalen har dog vært et godt lokale til opplegget.  
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Barnetimen ble holdt to ganger i kirka, før siste samling 

ble spilt inn digitalt og vist på menighetens hjemmeside. 

Første samling i høst var i Justøy kapell. Det var en 

suksess for både arrangør og deltakere. Kapellstyret vil 

gjerne ha ny barnetime i kapellet. De to andre 

samlingene ble holdt i Lillesand kirke med noen færre 

tilstede enn før, men det skyldes nok redsel for å samles 

grunnet korona.  

Gunhild Krossnes sluttet i jobben som trosopplærer 
etter mange år. Vi har satt stor pris på hennes kompetanse og engasjement. Nils Olav Aase-Bang ble 
engasjert i 40% stilling som trosopplærer i august. 
 

Etter skoletid 

Det kontinuerlige tiltaket for barn fra 5. til 7. trinn foregår annenhver onsdag i hovedsakelig 
Tingsalen. Her begynner vi med organisert lek, før vi går over i en andakt. Etter det synger vi bordvers 
før vi spiser varm mat. Tiden etter det er fri lek oppe i salen eller nede i kjelleren også er det mulig å 
få leksehjelp. Oppmøte blant barn har vært bra. Som alt annet så har covid-19 preget året, slik at 
Etter skoletid ble avlyst fra mars. I lockdown perioden tilbød vi leksehjelp pr. telefon.  

Mellom to og tre ganger i semesteret er vi på tur til ulike plasser. Dette kan være alt fra bowling, til 
vitenskapssenter til innendørs lekeplass. Disse turer er selvsagt populære og pleier rundt 40 eller 
flere å være med på. Vi ser til at 2021 kan fortsette trenden med mange barn som har lyst å være 
med. På en vanlig onsdag er det rundt 25-35 barn som kommer til Tingsalen.  

Utfordringen er at når det er så pass mange barn som stiller opp, så krever det nok frivillige voksne å 
være til stede. Dette er utfordrende for oss på grunn av Etter skoletid er på dagstid da de fleste er på 
jobb.  

FRIVILLIGE    

Etter skoletid: Elin H. Bugge, Jørgen Jacobsen, Anne Bente Møller Stray, Morten Frank Boswarva og 

Nils Sørbotten. 

Babysang: Tor Audun Danielsen og Ellinor Sylta. 

Barnetimen: Sverre Hodnebrog 

KONFIRMANTUNDERVISNING 

 
Konfirmasjonssamlingene ble også påvirket av nedstengingen av samfunnet og konfirmantene fikk 
oppgaver via nett, samt at konfirmasjonene ble utsatt og gjennomført i august. Og tre dager etter 
den siste konfirmasjonen kom vi i gang med de nye konfirmantene. Tilretteleggelsen av covid-19 
utfordringene gjorde at vi valgte å ha to leirer i stedet for kun den ene på Havglimt. Vi hadde en leir 
på Havglimt i september og en i oktober sammen med konfirmantene i Høvåg.   
 
Vi måtte dessverre avlyse hjemmegruppene for konfirmantene 2021. Konfirmantene som begynte 
høsten 2020 har ikke blitt påvirket mye av koronasituasjonen på selve konfirmantsamlingene utenom 
at de måtte forholde seg til smittevernsituasjonen. Skihelgen på vinteren 2021 ble dessverre avlyst 
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på grunn av korona usikkerheten.   

 

SAMARBEID MED SKOLE OG BARNEHAGE   

 
2020 er blitt påvirket av Covid-19, men vi har jobbet med å holde den gode kontakten vi har til 
skolene og barnehagene i kommunen. Av de store tiltakene så fikk vi gjennomført julevandringen i 
Lillesand kirke før jul sammen med mange av byens barnehager. Flere klasser har også vært på 
omvisning på Vestre Moland kirke. Det som preger mest samarbeidet mellom kirken og skolen var at 
skolegudstjenestene ble avlyste på grunn av smitterisikoen. Det samme gjaldt påskesamlingene i de 
ulike barnehagene ved besøk av kateketen.  
 

ANDRE SAMARBEIDSTILBUD TIL BARN - RELATERT TIL MENIGHETEN 

 

Familiesamlingene med taco første fredag i måneden:  

Uformell samling for barn og voksne en fredag i måneden i Tingsalen. Det serveres taco med 

påfølgende kaffe/kake/frukt. Andakt. Noen ganger arrangeres det quiz, leker eller bingo. Ble kun 

holdt tre ganger dette året. Det pleier å komme mellom 25-50 personer.  

FamilieKRIK annenhver lørdag ettermiddag samlet i vinter mange store og små til sportslig moro. Det 

er flott å se iveren til de frivillige.  

Junior KRIK skriver: 

Dette blir en litt annerledes rapport en det vi pleier og dette skyldes selvsagt «annerledesåret 2020». 

Vi har også vært sterkt preget av koronapandemien og det har vært utfordrende/vanskelig å klare å 

opprettholde aktivitet. 

Kort oppsummering over vår aktivitet: 

Det ble i god tid før 2020 satt opp ny terminliste for vinter/vår 2020. Vi startet opp 10 januar og vi 

hadde 4 samlinger før pandemien slo til. Da ble det sterke begrensinger og mange av samlingene 

som var planlagt ble avlyst. Vi fikk ikke gjennomført vanlig Sommeravslutning for alle aktive slik vi 

pleier, der vi de siste årene har dratt ut på tur i skjærgården. Vi arrangerte en alternativ 

Sommeravslutning for alle våre 

flinke ungdomsledere. Vi rigget opp 

en stor vannsklie i bakken hos Johan 

M. på Glamsland. Vi hadde besøk av 

KRIK sin repr. i Agder - Elsa Slåtto. 

Det ble bakt pizza i Johan Martin sin 

bakerovn og vi hadde diverse leker i 

hagen i et fint sommervær. 

Høsten startet vi optimistisk opp 

igjen-ny terminliste klar. Vi forsøkte 

å dele våre 4 årsklasser opp i 5+6 og 
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7+8 klasse, slik at 2 og 2 klassetrinn kom hver sin gang. Dette holdt vi på med inntil det ble full 

nedstengning igjen fra ca midten av oktober og helt frem til jul/nyttår. Vi fikk heldigvis gjennomført 

vår faste dag i klatreskogen «Høyt og Lavt» i Kristiansand lørdag 17 oktober-20. Dette ble en veldig 

fin dag og vi koste oss alle sammen. Alltid hjelpsomme foreldre som stiller opp med biler og i tillegg 

har er vi mange både «godt voksne» og flinke ungdomsledere som tar i et tak. 

Angående oppmøte har det vært ca 20-30 aktive ungdommer i snitt på våre samlinger i dette 

«annerledesåret 2020». På turen til Klatreskogen var vi ca 50 stk., med både foreldre og oss ledere. 

Vår visjon i JuniorKRIK er at dette skal være et «lavterskeltilbud» til ungdommer i alderen 5. -8. 

klasse. Aktivitetene består av lek og ballspill, en kort andakt og en liten forfriskning i pausen i form av 

kake, bolle, lefse, frukt eller litt «søtsaker». Vi holder på fra 18.00-20.00 på fredagskveldene og vi er 

så heldige at vi får bruke Holtahallen uten kostnader for oss. 

Terskelen skal være lav og det skal heller ikke koste mye-vi tar 100,- pr aktiv i årsavgift som vi sender 

inn til KRIK sentralt. Dette utløser et bra tilskudd i form 

av «Frifondsmidler» som blir overført til vårt lokallag og 

som vi kan bruke på utstyr, dekke utgifter til turer etc. I 

tillegg skal det også nevnes at vi på tredje året har fått en 

stor gave av en utflyttet Lillesandsungdom som har fått 

et brennende hjerte for arbeidet vårt i JuniorKRIK. Dette 

er rørende og vi er veldig takknemlige for gaven. 

Voksenledere har i 2020 vært som året før: Hildegunn 

og Trygve Hunemo, Knut Tuv, Johan M. Buene, Håkon 

Tveit, Jarle Jortveit og Liv/Magne Aartun. 

Våre ungdomsledere har ansvaret for aktivitetene på 

samlingene våre og gjennom dette får de også litt 

ledertrening før de forlater Lillesand etter endt 

videregående skole. I terminlisten settes det opp ca 6 

ungdomsleder og 3 «godt voksne» hver gang. 

UNDERVISNING BLANT VOKSNE   

 
Enneagram-kurs 

På dette kurser læres om ni ulike personlighetstyper, deres ressurser og reaksjonsmønstre, hva som 
motiverer og driver dem, og hvorfor de handler og tenker som de gjør. For å utvikle vekst i eget liv og 
et godt samspill med andre mennesker, kan Enneagrammet være et nyttig verktøy. 

Første kvelden var presentasjon av de ni personlighetstypene. Den andre kvelden var blant annet 
lære mer om hvordan min personlighetstype kan skygge i kommunikasjon med andre. 

Janne B. Haanes er utdannet kursholder i Enneagrammet. Hun har en bred erfaring med mennesker 
fra sitt arbeid som flyvertinne, lærer og teolog. Hun har en lett og ledig stil over undervisningen sin, 
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med masse humor og gode eksempler. På den måten gjør hun kunnskapen lett å ta inn, og lett å 
bruke i hverdagen. 

Lyttende kirke 

I Norge samarbeider vi med Areopagos, og tilbyr kurs i aktiv lytting. Lyttemodellen i 
kursene oppmuntrer til å lytte til andre, til oss selv, og til å finne perspektiver utenfor oss selv. Å 
lytte til andre gir bedre relasjoner, å lytte til oss selv hjelper oss til å bli helere som mennesker, og å 
finne et større perspektiv hjelper oss til å utvikle vår åndelighet. 

Undervisningen fokuserer på å lytte én til én, og til den verden som er rundt oss. Den oppmuntrer til 
å bruke disse lytteferdighetene i hverdagslivet og til å ha en lyttende holdning og reflektere over hva 
vi kan bidra med som lyttere. 

Lyttende kirke kan brukes inn i ulike sammenhenger i Lillesand menighet. Her kan mennesker skape 
relasjoner til ungdommer og andre i menigheter og være lyttende medmennesker gjennom livet.  

UNGDOMSARBEID     

 

UNG 2020 har som alt annet vært preget av Corona og stadige omskiftninger. Dette var også første 

året etter at Frikirken og Normisjon valgte å trekke seg fra samarbeidet om UNG. Året har derfor 

også vært preget av nye strukturer og (re)etablering av hvordan UNG skal utvikles og gi et godt 

tilpasset tilbud til unge i Lillesand, samtidig som arbeidet blir forankret i Lillesand Menighet og 

fellesskapet tilknyttet kirken.  

Det har i løpet av året blitt etablert et Ungdomsutvalg (UU) som har som oppgave å utvikle, 

koordinere og følge opp arbeid rettet mot unge, fra ungdomsskolealder og oppover i regi av Lillesand 

Menighet. Menighetsrådet har ansatt to personer til å ha det praktiske hovedansvaret for 

gjennomføring av aktiviteter som ligger under UU. En 20% stilling og en 80% stilling. Disse har 

sammen med god hjelp av Kateket i hovedsak arbeidet i forhold til UNG Kafe og UNG Lørdag.  

Det har på vårparten vært eksperimentert med ulike digitale samlinger, men dette utviklet seg til å 

bli mindre populært etterhvert. UNG Kafe og UNG Lørdag har vært godt besøkt de periodene det var 

mulig å holde åpent, særlig høstsemesteret. Ca 120 unge har besøkt UNG en eller flere ganger i løpet 

av 2020. UNG har fortsatt samarbeid med lavterskeltilbud for ungdom gjennom Mekkegruppa.  

 

DIAKONI OG GRØNN KIRKE    

DIAKONIUTVALGET 

 

Diakoniutvalget har bestått av Ole Gustav Henriksen, Tone Byremo, Mari- Ann Johansen, Jorunn 

Syvertsen og Åse Neset. Alt ble avsluttet 12 mars, både besøkstjeneste, institusjonsbesøk osv. 

Utvalget hadde bare et møte i før mars. Sorggrupper var avsluttet og ny fikk ikke startet opp. Heller 

ikke ICDP- det ble også avlyst. I stedet for å dele ut blomsterhilsen, sendte vi ut gavekort på blomst. 

Menighetsrådet vil lage ny diakoniplan for 2021. 
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Menighetens fredagstreff har rundt 30 eldre på samling hver fredag. De har andakt, allsang, 

opplesning, musikk og besøk av aktuelle personer. Prestene har andakt der hver 3. uke. På vinteren 

er det tilbringertjeneste til Fredagstreffet. De hadde et par samlinger i høst. 

 

GRØNN KIRKE   

 

Det ble våren 2020 opprettet en «Grønn Gruppe» i regi av Lillesand menighet. Grønn Gruppe har 

som mål å bevisstgjøre Lillesand menighet til å ta gode miljøvennlige valg, samt utarbeide mål og 

strategier for å oppnå dette. Medlemmer i gruppen er: Tor Arne Knutsen, Erling Gitmark, Ingunn 

Aamland, Frode Fjeldbraaten og Anita Frydenlund Austdal. I tillegg har flere andre aktører vært 

involvert både med ideer og praktisk arbeid. 

Grønn Gruppe ønsker å bidra til bevisstgjøring og holdningsskapende arbeid gjennom prekener, 

menighetsbladet Kirkehilsen og menighetens sosiale medier, i tillegg til å arrangere 

temagudstjenester med grønt fokus og andre grønne aktiviteter i menighetens regi. Grønn Gruppe 

ønsker å samarbeide med Fellesrådet for å arbeide frem tiltak for energi-økonomisering av 

kirkebyggene, ta grønne valg i planleggingen av nytt menighetssenter og ikke minst iverksette tiltak 

som innebærer at Lillesand menighet kan bli sertifisert som en grønn menighet.  

Grønn Gruppe var representert på klimakonferansen i Bergen 12.-14. februar. Verdens miljø- og 

klimautfordringer angår kirken. Et gjennomgående budskap i konferansen var at vi ikke må miste 

håpet, men jobbe sammen for å tenke globalt og handle lokalt. 

Grønn Gruppe ønsker å samarbeide med andre aktører i Lillesand som arbeider for miljøvern og 

bærekraft. Blant annet var gruppen representert i planleggingen av «Grønnere Liv»-dagene 13.-16. 

mai, i regi av «Lillesand 2030». På grunn av situasjonen med koronapandemien ble dessverre de 

fleste av de planlagte arrangementene avlyst.  

Grønn gruppe har gjennom året hatt flere møter og utført praktisk arbeid for å virkeliggjøre grønne 

prosjekter. Et lubbent rododendronbed er plantet ved Tingssalen, og uterommet rundt Lillesand 

Kirke har blitt vist spesielt fokus. Der er det plantet en allé med 10 kirsebærtrær, satt ned hundrevis 

av krokusløk i plenen, grus og gangsti er blitt opprustet og to store krukker innkjøpt. Planen fremover 

er å komme med innspill til fellesrådet når det gjelder parkeringssituasjonen ved kirken, samt bidra til 

ytterlige trivsels- og miljøskapende tiltak.  

Grønn Gruppe har endog sitt eget slagord: For Gud og for Skaperverket! 

 

MISJONSUTVALGET     

 

Misjonsutvalget består av representanter fra 5 misjonsorganisasjoner som er med i SMM 

(Samarbeidsrådet for menighet og misjon).  SMM-arbeidet har denne visjonen: «Misjonerende 
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menigheter, - der evangeliet frigjør mennesker og utruster dem til å dele troen gjennom nærvær, 

handling og ord, lokalt og globalt».  

Oppgaven er å realisere misjonsprosjektet som er valgt. I 2020-2021 er det for NMS: Midt-Østen med 

vekt på Anafora i Egypt. Innsamlingsmålet for 2 år er 120 000. I løpet av 2020 kom det inn kr 126 726. 

 

Aktiviteter: Pga pandemien  ble vi via både NMS og Bispedømmerådet oppfordret til en ekstra 

innsats. Etter initiativ fra og i samarbeid med Frode Fjeldbraaten arrangert en SUP/padlekonkurranse 

som involverte mange og særlig konfirmantene. Denne innbrakte i overkant av kr 30.000. Et tiltak 

som vi håper kan følges opp!  

Informasjon og deltagelse i gudstjenester med ofringer, sommerbasar (dette året arrangert 20. 

august) og presentasjon i ulike undergrupper. Informasjon skjer gjennom LillesandsPosten, Radio L og 

Kirkehilsen og menighetens nettside. Foruten pengeinnsamling og informasjon, ønsker vi å opp-

muntre til forbønn og omtanke for arbeidet, og gjerne videre engasjement utover prosjektperioden. 

Jesu Kristi kirke er global. SMM-arbeidet kan hjelpe oss til å ta det på alvor. 

 

TINGSALEN MENIGHETSHUS   

Annenhver uke brukes hele huset når barna er på ”Etter skoletid”. Noen av konfirmanttimene har 

vært holdt der. UNG bruker Tingsalen til cafe på tirsdager og lørdager. Det er ønskelig å leie ut 

Tingsalen til minnesamvær og fester. I dag leies bygget ut til kommunen tre dager på dagtid.  

Husstyret for Tingsalen består av: Jarle Jortveit, Ragnhild Gundersen, Hans Fiskå, Hildegunn Hals 

Bjelland, Britha Andenæs, Trond Kvarenes og Jørgen Jacobsen.   

De skriver: Stor takk for fantastisk dugnadsinnsats og stor giverglede til Tingsalen i 2020! 

Dette er oppgraderingene som er gjort i år: 
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 Lyddemping storsal 

 Oppgradering av lyd og prosjektor storsal 

 Nytt WIFI nettverk 

 Oppussing Grotten + gangen kjeller 

 Nye møbler i Grotten og cafeen 

 Oppgradering WC kjeller 

 Utvendig maling 

 Oppgradering/beplantning av uteområdet mot Nygårdsgata 

 Oppussing av gang og stuer bak storsal 

 Nytt kjøkken  

ANNET    

 

Kirkehilsen: 

Menighetsbladet gis ut tre ganger pr år. Anita Frydenlund Austdal og Marianne Kleiven har vært 

redaksjonskomite for Kirkehilsen i 2020. 

Bønnetjenesten 

Bønnetjenesten har bestått av en gruppe som har vært samlet på bedehuset hver mandag,  bortsett 

fra 2. mandagen i måneden. Da er det felles bønn for Lillesand på rundgang i de ulike menighetene. 

De har bedt for bønneemner som blir lagt i bønnekrukkene i kirkene. Vi har også benyttet oss av en 

bønnefolder som vi har utarbeidet med bønneemner for menigheten fordelt på ukens dager. Denne 

folderen ligger til utdeling i kirkene. 

Samarbeid med andre: 

Tro og lys gruppa samles regelmessig og deltar på seks gudstjenester i året.   

Menighetsrådet var arrangør for den tradisjonelle Hellige tre kongers festen sammen med NMS. I 

2020 fortalte Svein Rosenberg om De hellige tre konger, og Marta Lisa Vigsnes sang. Astri Lindland 

leste dikt. Det var god bevertning og gang rundt juletreet.  

Menighetsrådet samarbeidet med misjonsorganisasjonene om møteserie på bedehuset vinteren 

2020. Dette året underviste også Kurt Hjemdal om Romerbrevet.  

Menighetsrådet samarbeidet med de øvrige menighetene i byen om å markere Kvinnenes 

internasjonale bønnedag første fredag i mars. I 2020 var arrangementet på Bedehuset og Astrid Torp 

talte. 

Justøy kapell er et privateid kapell. Menigheten har gudstjenester der hver 2. søndag i måneden og 

ved høytider. Soknepresten sitter i kapellstyret. 
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Kirkevergen skriver: 

I 2020 har det skjedd flere ting i 

regi av fellesrådet. Vestre 

Moland kirke ble kalket slik at nå 

er både Lillesand kirke og Vestre 

Moland kirke ferdig behandlet 

på utsiden. 

Fellesrådet søkte om såkalte 
«spadeklare tiltak» fra Lillesand 
kommune. Dette er statlige 
midler som skulle styrke lokalt 
næringsliv. Her har vi fått penger 
til området rundt Lillesand kirke 
og blomsterkrukker. Videre til 
nytt tak på Tingsalen. 

 

ANSATTE     

 

Bispedømmerådsansatte: 

Prost     Steinar Floberg 
Sokneprest  i Lillesand Frode Fjeldbraaten   
Sokneprest i Høvåg Kathrine Tallaksen Skjerdal. 

 

Øvrige ansatte: 

Kirkeverge:    Hans Egil Hansen 
Kateket 80%:    Helgi Person Jacobsen  
Trosopplærer 40% Nils Olav Aase Bang fra 01.08 (engasjement) 

Kantor 80%:  Solveig Vindholmen 
Ungdomsarbeider 80% Thomas Lars fra 15.08 
Ungdomsarbeider 20% Kahrine Areklett fra 15.08 
Kirkegårdsarbeider   Kristin Ottersten Engemyr 
Kirketjenere:                                               Kjellfrid Ribe og Hilde Føreland 
Kirkegårdsforvalter:   Jorunn Ravnevand  
Prostesekretær 50%:   Vigdis Birkeland 
Menighetssekretær 50%  Anne Berit Repstad   
 

Gunhild Krossnes sluttet som trosopplærer 1. mai.   Nils Olav Aase Bang har hatt et 40% vikariat i 

stillingen fra august til desember. Åse Neset sluttet som diakon 1.oktober.  Thomas Larm begynte i 

80% stilling som ungdomsarbeider 15. august sammen med Kathrine Areklett som ble ansatt i  20% 

stilling.   


